
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

Zarządzenie Nr 15/POKL/2013 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 14 listopada 2013r. 
 

w sprawie zmian w ,,Regulaminie Rekrutacji’’ uczest ników i uczestniczek do udziału                  
w projekcie pod nazw ą: ,,Aktywna rodzina” w latach 2013r. – 2014r. 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego                    
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z późn. zm., § 9, § 10 ust. 3,  § 11 ust. 2 Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/91/12 Rady Gminy 
Lubawa z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa,             
w związku z Umową ramową Nr POKL.07.01.01-28-066/08-00 z dnia 15 lipca 2008 roku                                    
o dofinansowanie projektu systemowego „Aktywna rodzina” w ramach Programu Operacyjnego                 
Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
instrumentów aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz Aneksu do umowy                             
Nr  POKL.07.01.01-28-066/08-06 z dnia 22 maja 2013 roku, Zarządzeniem Nr 202/2013 Wójta Gminy 
Lubawa z dnia 2 stycznia 2013 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji w 2013 roku i 2014 roku projektu systemowego ,,Aktywna rodzina’’                   
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 
7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W ,,Regulaminie Rekrutacji’’ uczestników i uczestniczek do udziału w projekcie pod nazwą: ,,Aktywna 
rodzina” w latach 2013r. – 2014r. stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2/POKL/2013 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wprowadzenia 
,,Regulaminu Rekrutacji’’ uczestników i uczestniczek do udziału w projekcie pod nazwą: ,,Aktywna 
rodzina” w latach 2013r. – 2014r.  wprowadza się następujące zmiany:  
 

1.  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Celem głównym projektu realizowanego w latach 2013 - 2014 będzie : 

• Zaktywizowanie i podniesienie umiejętności społeczno-zawodowych u 35 Kobiet                         
i 9 Mężczyzn z terenu Gminy Lubawa w 2013r. i 2014r. zwiększających szanse na integrację 
społeczno-zawodową, poprzez objęcie kompleksowym wsparciem. 

Cel projektu może ulec zmianie w zależności od zdiagnozowanych potrzeb, problemów i barier                      
u kandydatów i/lub kandydatek do projektu.’’  
 

2. § 4  lit. B otrzymuje brzmienie: 

,,B) W 2014r.: 

• Kontrakt socjalny – 25 osób (20 Kobiet i 5 Mężczyzn), w tym co najmniej 6 osób w wieku              
15 – 30 lat), podzielonych na dwie grupy: 
 

 

a) I grupa – 14 osób (13 Kobiet i 1 M ężczyzna), 
które stanowić będą osoby: bezrobotne, nieaktywne zawodowo, niepełnosprawne,  zatrudnione 
zagrożone wykluczeniem społecznym, będące w wieku aktywności zawodowej i korzystające ze 
świadczeń pomocy społecznej, w tym: z rodzin niepełnych i/lub rodzin wielodzietnych i/lub 
pełnych marginalizowanych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz niezaradnych 
życiowo; z problemami w sprawach opiekuńczo-wychowawczych; bezradnych w prowadzeniu 
gospodarstwa domowego; żyjących w trudnych warunkach materialnych, z którymi pracownicy 
socjalni zawrą  KONTRAKTY SOCJALNE; 
 
 
 



 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 
b) II grupa –  11 osób (7 Kobiet i 4 M ężczyzn), 
które stanowić będą osoby: bezrobotne, nieaktywne zawodowo, niepełnosprawne, zagrożone 
wykluczeniem społecznym, będące w wieku aktywności zawodowej i korzystające ze świadczeń 
pomocy społecznej, w tym: z rodzin niepełnych i/lub rodzin wielodzietnych i/lub pełnych 
marginalizowanych i zagrożonych wykluczeniem społecznym, żyjących w trudnych warunkach 
materialnych, z którymi pracownicy socjalni zawrą  KONTRAKTY SOCJALNE’’ 

 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


